· ····· · - · ··~· 'o/'•1 SalJI : 20
- "~ ~ -•----""""'~--,..;,.....-.;;. ___ ,,. ~.J''

Mart-Nisan
2001

J ••a ,t ;:: At I A§ 9 . *'' ,i f'" ... , ' .ı

L KAHRAMANLARIMIZ
ti 7' ' i

ı. l
ABDÜLKERİM SATUK BUĞRA HAN

Doğum Tarihi:859(H.245)
ilk müslüman olan Türk Cihangiri
Hakanlık müddeti:70 sene
Vefat Tarihi:955-956(Hicri 344)

Babası, bugün Doğu Türkistan sınırları
dahilinde bulunan Kaşgar şehri civarında
hükümran olan Karahanlı Devleti hüküm­
dar ailesinden Bezir Arslan han onun
babası Bilge Mançur Kadir Han idi. Afrası­
yab bin Bezen vasıtasıyla Türk bin Yasef
bin· Nuh aleyhisselam'a ulaşmaktadır.